青农大团字 [2016] 12 号

关于公布 2016 年大学生志愿者暑期文化
科技卫生“三下乡”社会实践活动

校级重点团队名单的通知

各分团委，团支部、各级学生组织：

现将 2016 年大学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”

社会实践活动校级重点团队名单公布如下（排名不分先后）：

1.合作社学院：青岛农业大学合作社学院赴滕州市新农

村建设实践服务团；

2.经济与管理学院：青岛农业大学经济与管理学院“互

青农”农产品助销实践团；

3.校团委：青岛农业大学国旗护卫队“我向老兵敬个礼”

实践服务团；

4.外国语学院：青岛农业大学外国语学院郭送志愿服务

队赴枣庄山亭实践团；

5.园艺学院：青岛农业大学园艺学院“情系三农，关注

发展”服务团；

6.建筑工程学院：青岛农业大学建筑工程学院“志愿情”

关注农民工赴临沂实践团；

7.机电工程学院：青岛农业大学机电工程学院“小小科

学家”公益服务团；

8.艺术学院：青岛农业大学艺术学院“传承非遗文化、

品味传统清香”赴山东、天津、北京实践调研团；

9.生命科学学院：青岛农业大学生命科学学院“植物维

和、青春守护”暑期社会实践团；

10.海洋科学与工程学院：青岛农业大学海洋学院“蓝

色之梦，浒航你我”赴青岛近海实践团。

共青团青岛农业大学委员会

2016 年 6 月 20 日